Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região
Secretaria-Geral Judiciária

ATO TRT5 Nº 0365, DE 8 DE AGOSTO DE 2014

O Presidente  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  5ª Região,
Desembargador do Trabalho Valtércio Ronaldo de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com os artigos 45, inciso VI, 76 e 77 a 81

do Regimento Interno deste Regional;

considerando as informações constantes nos autos da matéria administrativa

nº  09.54.06.05896-35  e  os  termos  da  Resolução  Administrativa  TRT5  nº

036/2014;

considerando que  foram deferidas  à  Excelentíssima Desembargadora  Ivana

Mércia  Nilo  de  Magaldi  licenças  médicas  sucessivas  num  total  de  50

(cinquenta) dias consecutivos, nos termos dos Laudos Médicos nº.s 0944/2014,

1043/2014, 1102/2014 e 1145/2014;

RESOLVE:

CONVOCAR a Excelentíssima Juíza Heliana Maria N. da Rocha R. Santos,

Titular da  26ª Vara do Trabalho de Salvador, para  substituir neste Tribunal,
de  8 de  agosto a  28 de  agosto de 2014,  em razão da  licença médica da

Excelentíssima Desembargadora Ivana Mércia Nilo de Magaldi.

Publique-se  no  Diário  da  Justiça  eletrônico  do  TRT da  5ª

Região.

Salvador, 8 de agosto de 2014.

VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA
Desembargador Presidente

Certifico que o presente Ato foi divulgado
no Diário da Justiça eletrônico do TRT da
5ª Região na edição de 8/8/2014 .

Claudia Campos Rocha

Analista Judiciário
Secretaria-Geral Judiciária